DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFECÇÃO POR
CITOMEGALOVÍRUS E SUA RELAÇÃO COM A IMUNOSSENESCÊNCIA NO IDOSO -
REVISÃO LITERÁRIA de autoria de RENAN DE BRITO CALDAS, GILVAN GILSON DE
MEDEIROS JÚNIOR, GABRIELA REIS GUIMARÃES, LARYSSA PINHEIRO MARQUES, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53615

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53615